PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO

7ª V ARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA COMARCA
DE SÃO PAULO

São Paulo, 13 de novembro de 2019

Ref. Ofício nº 040/2019-CPMI F AKENEWS

Senhor Senador,

Acuso o recebimento do ofício extraído do expediente supra referido, e presto

as seguintes informações.

Em consulta aos sistemas informatizados de distribuição de expedientes -

autos digitais e físicos - e em diligências complementares junto ao cartório distribuidor

deste Foro Central foi identificado o expediente que recebeu a seguinte numeração nesta

unidade judiciária 0080745-94.2019.8.26.0100.

Assim, em atendimento ao quanto solicitado, encaminho a senha de acesso à

consulta do processo a fim de que tenha integral acesso a todos os documentos da Ação

Civil Pública em referência bem como o inquérito civil que o integra.

São por ora estas as informações que tenho a prestar a Vossa Excelência e

aproveito a oportunidade para externar os protestos de respeito e distinta consideração.

Exmo. Sr.
ANGELO CORONEL
DD. SENADOR PRESIDENTE DA CPMI F AKE NEWS